掛図スクリーン
SMH  小型・中型・大型  アスペクトフリースクリーン
SMH  小型・中型  マスクありスクリーン
SMH  小型・中型 　 パルプ生地
※ 壁面フックの無い所では、オプションの三脚スタンド（ST-80）が便利です。
※吊りフックは付属していません。
各種プロジェクター解像度に対応する
アスペクトフリースクリーンの掛図タイプ。

W
H T
HD  標準型式表（16:9）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
全長
A（mm）
全高
T（mm）
製品質量
（kg）
吊り
点数基本型式 対応生地
80 SMH-080HM WG107 1771×996 1971 1186 2.3 2
100 SMH-100HM WG107 2214×1245 2414 1435 3.0 2
120 SMH-120HM WG107 2657×1494 2857 1684 3.9 2
■アスペクトフリー標準型式表
画面
サイズ
型　　式
スクリーンサイズ　W×H（mm） 全長　A（mm） 全高　T（mm） 吊り点数 製品質量（kg）
基本型式 対応生地
83 SMH-083FN WG107 1871×1429 1971 1519 2 2.5
103 SMH-103FN WG107 2314×1763 2414 1853 2 3.4
123 SMH-123FN WG107 2757×2093 2857 2183 2 4.4
153 SMH-153FN WG107 3421×2541 3485 2693 4 11.0
173 SMH-173FN WG107 3864×2873 3928 3025 4 13.0
203 SMH-203FN WG107 4528×3372 4592 3524 5 17.0
※スクリーンサイズは生地全体のサイズです。実用投写範囲とは異なります。　※ 123型以上はイメージ内に継ぎ目が入ります。
■アスペクト比換算サイズ表（一例）
サイズ型式 HD（16：9） WXGA（16：10） NTSC（4：3）
083FN 83 85 90

A接点
DC
5V
タリー
トリガー
A
W
H画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
全長
A（mm）
製品質量
（kg） 吊り点数基本型式 対応生地
60 SMH-060WN WM201 1292×808 1376 約0.6 1
80 SMH-080WN WM201 1723×1077 1807 約0.9 1
WXGA  標準型式表（16:10）
P    A    P    E    L    M    A    T
■外形寸法図
■外形寸法図